
  PTA 総会についてのお知らせ   

 

いつもお世話になっております。 

運営本部より PTA 総会のご案内です。 

（以下長文失礼致します                    ） 

 

昨年度で一人一役を廃止し、本年度は新たなスタートを切りました。 

時代の流れも見越し、本年度はさらに改革を予定しています！そのためには PTA 会

員の皆さまの生のご意見が不可欠です。可能な限り、皆さまのご意見に耳を傾けて行

きたいと存じます。 

お忙しい中恐縮ですが、年に数回の皆様との貴重な顔合わせの機会であるPTA総会、

ぜひ、生パッションを交わしたく存じます。 

今一度、どうぞよろしくお願い申し上げます。 

 

【日時】2024 年 4 月 20(土) 

【時間】14:00〜 

【場所】七小体育館 

 

※出欠連絡をサイボウズのスケジュール上でお願いします。1 世帯で 1 回、スケジュ

ール内のアンケートで出席または欠席を選択してください。(4/18(木)締切) 

 

・当日は上履き、外履きを入れる袋、来校証をご持参下さい。 

 

・総会資料につきまして、後日配信の PDF をご覧下さい。 

 

✳ご質問のある方は、(各学年運営の名前)までお願いします。 

 

 なお、ご確認頂いた方はリアクション頂けましたら幸いです       

 

 

     立川市立第七小学校 PTA 会長 小松原 萌子      


